REGOLARITA' STORICHE

CLASSIFICA DELLA PROVA DI PRECISIONE 4
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NUM S 1°CONDUTTORE NAZ
101 DE FAVERID. ITA
130 LANIERL. ITA
118 MAIOLO M. ITA
132 FIOREL. ITA
104 BARBOTTO A. ITA
123 VIGANO'R. ITA
136 TONANZI P. ITA
115 BOCCAZZI VAROTTTA
113 BELTRAND C. ITA
126 VERRIC. ITA
131 FERRARIG. ITA
105 BECCHIA M. ITA
120 QUAGLIO A. ITA
103 GUGLIELMO A. ITA
106 MINOTTIG. ITA
112 VALLEL. ITA
108 BODO SASSO G. ITA
107 PROSDOCIMO S. ITA
110 FIGNANI M. ITA
109 CAPATTID. ITA
121 GREGORELLID. ITA
135 SOMMARUGAR. ITA
114  BINATI M. ITA
127  PATEMITIM. S. ITA
116 BONAMINI A. ITA
129 GRINZAL. ITA
128 BARILLIG. ITA
111 NAVONEC. ITA
117 LABBE'C. CHE
119 RASTELLI L. ITA
124 CARRERAR. ITA
133 UBERTIF. ITA
134 RICHIARDONE D. ITA

A.D.CS.

2°CONDUTTORE NAZ
BLOTTO M. ITA
D'HERIN D. ITA
PARACCHINI M.T.ITA
GARELLI E. ITA
BORCA S. ITA
GIACOBINO P. ITA
RUBIOLA M. ITA
COSENTINO J. ITA
BELTRAND I. ITA
VENTURA P. ITA
LUMELLO A. ITA
BECCHIA L. ITA
ANGIONI A. ITA
ABRUZZO A. ITA
ZAGO F. ITA
VALLE S. ITA
PERIN RIZ G. ITA
ROSSELLI E. ITA
GORINI M.C. ITA
CAPATTI M. ITA
CASTELLAZZIF. ITA
FUMANELLIP.  ITA

GUELPA ROSSETTATA
PATERINITI M. M ITA

AMBROGI M. ITA
CRESTO D. ITA
BERTAN S. ITA

BENEDICENTI C. ITA

BICHE FRA
NAVATI S. ITA
SPERANDIO D. ITA
BENDINI V. ITA

MONTANGERO MITA

VETTURA

PEUGEOT 205 RALLY
LANCIA FULVIA HF
ALPINE A110

LANCIA FULVIA HF
FIAT 124 SPIDER DS
A112 ABARTH

FIAT 127

BMW 1502

PORSCHE 911

FIAT 125 S

FIAT 124 SPORT

FIAT RITMO 130 ABARTH
AUTOBIANCHI A112
PEUGEOT 205 RALLY
OPEL MANTA GTE
PORSCHE 911 SC
FIAT UNO 70S.
PORSCHE 911 SC
TALBOT SUMBEAM TI
FIAT RITMO 75 CL
AUTOBIANCHI A112
RENAULT R8 GORDINI
FIAT 127 CL

FIAT 500 ABARTH

FIAT 124 ABARTH.
ALPINE A110

LANCIA FULVIA COUPE
OPEL KADETT GTE
ALFA ROMEO 2000 GTV
FIAT 124 SPYDER 1600
FIAT 124 SS ABARTH
SAAB 96 V4

PORSCHE 356

Torino

www. cronotorino. it
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Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi

SCUDERIA

NORD PIEMONTE
ECURIE VALLEE D'AOSTE
LORO PIANA CAR TEAM

RALLY & C.O.
BIELLA CORSE

SCUDERIA DEI RODODENDR
PAVIA RALLY CLUB AUTOS

LA GIOSTRA ECOLOGICA
BIELLA MOTOR TEAM

PAVIA RALLY CLUB AUTOS
BIELLA MOTOR TEAM
BIELLA MOTOR TEAM
BIELLA MOTOR TEAM

BIELLA CORSE HISTORIC
BIELLA CORSE

UNIVERSITY MOTOR

NORD PIEMONTE

PIACENZA CORSE AUTOSTO

PIACENZA CORSE AUTOSTO
PAVIA RALLY.

T.IMP.

4'05.00
4'35.00
4'05.00
5'05.00
4'05.00
4'35.00
5'05.00
4'05.00
4'05.00
4'35.00
5'05.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'35.00
5'05.00
4'05.00
4'35.00
4'05.00
4'35.00
4'35.00
4'05.00
4'05.00
4'05.00
4'35.00
5'05.00
5'05.00

o)

ENTRATA

12:11'00.00
12:38'00.00
12:27'00.00
12:40'00.00
12:13'00.00
12:31'00.00
12:44'00.00
12:24'00.00
12:22'00.00
12:37'00.00
12:39'00.00
12:14'00.00
12:29'00.00
12:12'00.00
12:15'00.00
12:21'00.00
12:17'00.00
12:16'00.00
12:19'00.00
12:18'00.00
12:30'00.00
12:43'00.00
12:23'00.00
12:34'00.00
12:25'00.00
12:36'00.00
12:35'00.00
12:20'00.00
12:26'00.00
12:28'00.00
12:32'00.00
12:41'00.00
12:42'00.00

USCITA

12:15'04.99
12:42'35.01
12:31'04.98
12:45'05.02
12:17'04.97
12:35'34.96
12:49'05.04
12:28'04.93
12:26'05.08
12:41'34.90
12:44'05.11
12:18'04.82
12:33'05.33
12:16'05.37
12:19'05.40
12:25'04.56
12:21'05.45
12:20'05.48
12:23'04.48
12:22'05.56
12:34'35.57
12:48'05.68
12:27'04.24
12:38'36.56
12:29'06.75
12:40'32.89
12:39'37.23
12:23'57.62
12:31'36.09
12:32'40.32
12:35'40.69
12:46'09.91
12:46'55.54

T.EFF.

4'04.99a
4'35.01r
4'04.98a
5'05.02r
4'04.97a
4'34.96a
5'05.04r
4'04.93a
4'05.08 r
4'34.90a
5'05.11r
4'04.82a
4'05.33r
4'05.37r
4'05.40r
4'04.56a
4'05.45r
4'05.48r
4'04.48a
4'05.56 r
4'35.57r
5'05.68 r
4'04.24a
4'36.56 r
4'06.75r
4'32.89a
4'37.23r
3'57.62a
5'36.09r
4'40.32r
3'40.69a
5'09.91r
4'55.54a

SCARTO PEN
0.01 1
0.01 1
0.02 2
0.02 2
0.03 3
0.04 4
0.04 4
0.07 7
0.08 8
0.10 10
0.11 11
0.18 18
0.33 33
0.37 37
0.40 40
0.44 44
0.45 45
0.48 48
0.52 52
0.56 56
0.57 57
0.68 68
0.76 76
1.56 156
1.75 175
211 211
2.23 223
7.38 300

1'31.09 300

35.32 300
54.31 300
4.91 300
9.46 300
RP.5.11/1
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Torino



